Р Е Ш Е Н И Е
Совета муниципального образования

Абинский район

от 25 декабря 2013 года                                                                      № 622-с

                                            г.АбинскР Р Е Ш Е Н И Е

№ ___

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования

Абинский район от 13 декабря 2013 года № 610-с «О бюджете

муниципального образования Абинский район на 2014 год и

на плановый период 2015 и 2016 годов»
Принято_____________2013 год

В соответствии со статьей 24 устава муниципального образования

Абинский район, учитывая решение комиссии по вопросам бюджета, налогов,

муниципальной собственности, Совет муниципального образования Абинский

район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Абинский

район от 13 декабря 2013 года № 610-с «О бюджете муниципального

образования Абинский район на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016

годов» изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции согласно

приложению.

2. Администрации муниципального образования Абинский район

опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации

Абинского района.

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета муниципального образования

Абинский район                                                                                   Е.А.Шемякина

Глава муниципального образования

Абинский район                                                                 А.А.Чабанец

 2

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета  муниципального образования

Абинский район от _____ декабря   2013 года №______

«О внесении изменений в решение Совета муниципального образования

Абинский район от 13 декабря 2013 года № 610-с «О бюджете муниципального

образования Абинский район на 2014 год и на плановый период

2015 и 2016 годов»»

Проект  внесен:

Главой муниципального образования

Абинский район                                                          А.А.Чабанец

Составитель проекта:

Финансовое управление

Заместитель главы

муниципального образования,

начальник финансового управления                                                        Г.П.Ступак

Проект  согласован:

Председатель комиссии по

вопросам бюджета, налогов,

муниципальной собственности                                                А.Л.Бирюков

Начальник организационного отдела                                                        С.В.Юхно

Начальник юридического отдела                                                       А.В.Семендяев

Начальник общего отдела                                                                            О.Б.Белая

Заместитель главы

муниципального образования,

управляющий делами                                                                           Е.И.Холошина